Magic Leap
7500 West Sunrise
Boulevard Plantation, FL 33313 USA
+44(0)773 837 9000
            EU-försäkran om överensstämmelse
Tillverkarens namn: Magic Leap, Inc.
Tillverkarens adress: 7500 West Sunrise Blvd.
Plantation, Florida, 33322,

Växelströmskabel EU  M7ZAC001
Förvaringsväska M70ZA002
Huvudrem  M7ZZA003
Paket med huvudremmar (50)  M7ZZA004
Axelrem M7ZZA005
Fit Kit M7ZZA006
USB-kabel  M7ZZA007
DocuSign Envelope ID: 56B57D3D-CA84-4803-80FF-F0A42BF4E2E0
Magic Leap
7500 West Sunrise
Boulevard Plantation, FL 33313 USA
+44(0)773 837 9000
Magic Leap försäkrar under eget ansvar att produkterna som anges ovan överensstämmer med de
grundläggande kraven och andra relevanta krav i följande direktiv från Europaparlamentet och
Europeiska rådet:
EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS DIREKTIV 2014/53/EU av den 16 april 2014 om
harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning om tillhandahållande på marknaden av radioutrustning
och upphävande av direktiv 1999/5/EG
EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS DIREKTIV 2014/35/EU av den 26 februari 2014 om
harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning om tillhandahållande på marknaden av elektrisk
utrustning som konstruerats för användning inom vissa spänningsgränser
EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS DIREKTIV 2014/30/EU av den 26 februari 2014 om
harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning om elektromagnetisk kompatibilitet
EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS DIREKTIV 2011/65/EU av den 8 juni 2011 om begränsning
av användning av vissa farliga ämnen i elektrisk och elektronisk utrustning
EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS DIREKTIV 2012/19/EU av den 4 juli 2012 om avfall som
utgörs av eller innehåller elektrisk och elektronisk utrustning (WEEE)
EUROPAPARLAMENTETS OCH RÅDETS DIREKTIV 2006/66/EG av den 6 september 2006 om
batterier och ackumulatorer och förbrukade batterier och ackumulatorer
Ytterligare efterlevnad: